
Option : x SISR ▢ SLAM

Gérer le 

patrimoine 

informatique

Répondre aux 

incidents et aux 

demandes 

d’assistance et 

d’évolution

Développer la 

présence en 

ligne de 

l’organisation

Travailler en 

mode projet

Mettre à 

disposition des 

utilisateurs un 

service 

informatique

Organiser son 

développement 

professionnel
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Réalisation d'un site portfolio
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Redondance Pfsense
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Partages : Méthodes A.G.D.L.P
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Déploiement d'un serveur web
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Serveur de messagerie
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GLPI avec intégration LDAPS
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DNS et DHCP sous Linux
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Supervision : Centreon
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Guide d'utilisation Sage Batigest
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Migration de serveur AD

d
u

 1
7

/0
9

/2
0

2
4

 a
u

 

1
9
/0

9
/2

0
2
4

X X

SESSION 2025BTS SERVICES INFORMATIQUES AUX ORGANISATIONS

NOM et prénom : ALGARA Thomas

Centre de formation : E.S.P.L. Angers ( Ecole Supérieure des Pays de la Loire )

N° candidat : 02442743518

Compétences mises en œuvre

Réalisations professionnelles

(intitulé et liste des documents et productions associés)

Tableau de synthèse des réalisations professionnelles 

Réalisation en cours de formation

Réalisations en milieu professionnel en cours de première année

Réalisations en milieu professionnel en cours de seconde année
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Adresse URL du portfolio : https://www.algara.fr


